
Program Noci kostelů v našem 
i sousedních kostelích najdete  

i na www.nockostelu.cz. 

DUBŇANSKÉ  
FARNÍ NOVINY 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milí přátelé! 
 

Letos se již podruhé v historii 

připojuje naše dubňanská farnost 

k akci „Noc kostelů“, která 

probíhá každoročně souběžně 

v pěti zemích střední a západní 

Evropy, tj. v Rakousku, Německu, 

Nizozemí, České republice  

a na Slovensku.  

Srdečně Vás všechny zvu. 

Váš 

P. Pavel Zahradníček 

farář v Dubňanech 

(můj mobil je 731 402 651, email 

pavel@fatym.com) 

 

 

Naši křestní 

patroni 
 

Možná jste se loni účastnili 

v rámci „Noci kostelů“ i večerní 

lucerničkou prohlídky vyobrazení 

svatých v našem kostele. Většina 

z nás nese jméno nějakého světce 

jako své křestní jméno – jméno 

svého křestního patrona, nebo 

patronky… Život jednoho z nich 

– svatého Františka Xaverského 

zachycuje comics v tomto čísle. 

Nezapomínejme na své křestní 

patrony – své přímluvce v nebi. 

Můžeme je prosit o přímluvu 

u Pána Boha v složitých situacích 

svého života. A nezapomínejme 

i na svůj křest.              otec Pavel 

 

 č. 10 vyšlo 14. 5. 2018 – k Noci kostelů 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Z programu 

„Noci kostelů“ v Dubňanech  

v pátek večer 25. 5. 2018 
 

PROGRAM V KOSTELE: 
 

17:55 Slavnostní zvonění zvonů 

18:00 Mše svatá 

18:45 Úvodní slovo otce Pavla. 

18:50 Mládí u varhan 

19:10 Chrámová hudba – Josefínky 

19:30 Prohlídka varhan 

20:00 Mládí u varhan 

20:15 Promítání z únorové farní  

  pouti do Svaté země 

20:50 Prohlídka varhan 

21:20 Promítání z únorové farní   

  pouti do Svaté země 

21:55 Večerka 

22:00 Závěrečná modlitba za 

úmysly návštěvníků noci kostelů 

           Požehnání městu 
 

CELOVEČERNÍ PROGRAM  

V KOSTELE: 
 

- V zákristii kostela – výstava 

liturgických předmětů s ochutnáv-

kou mešního vína a „zbožných 

chipsů“ 

- Ve zpovědní místnosti – film z 

listopadové farní poutě do Svaté 

země 

- V kostele - napiš si svůj modli-

tební úmysl  

- Stoupáme do věže kostela (pouze 

do 21 hodin, protože na věži není 

osvětlení) 
  

FARA A FARNÍ ZAHRADA:  
 

- Otevřená pro malé i velké 

- Na faře promítání fotografií z 

farních akcí 

- Dáte si topinku?  

- Posezení na farní zahradě 

- Dovádění a soutěž "namaluj 

kostel" na farní zahradě pro děti  

- Děti se mohou pod dohledem 

rodičů, vyřádit na trampolíně,  

v kuličkách nebo na houpačce 

- Zpíváme si pod altánkem 

 

Program se stále „dolaďuje“. Více 

na www.farnostdubnany.cz 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

Citát na závěr 

„Bůh křesťanů je Bohem proměňování. Vhodíte do Jeho klínu svou bolest 

a On ji vymění za pokoj. Vhodíte tam zoufalství a vidíte, jak místo něho 

vzchází naděje.“                                                           sv. Pio z Pietrelciny 
 

Vydala Římskokatolická farnost Dubňany. Více na www.farnostdubnany.cz.  

Šířeno zdarma do všech domácností farnosti. 

 


